

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar: **13193** Número de modificación de la Orden de Compra: **3**

Entidad Compradora: INSTITUTO GEOGRÁFICO AGUSTÍN COLOMBINI NIT: 899999004-9

Nombre del solicitante: DIANA PATRICIA RÍOS GARCÍA Teléfono de contacto: 3694000

Proveedor: Unión Temporal Aseo Colombia

Sección 1: Tipo de acción

Tipo: Modificación de Orden de Compra

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

DESEAMOS CONTINUAR CON EL SERVIDO DE ASEO, CAFETERIA Y MANTENIMIENTO PARA LA REGION 5, POR LO QUE ES NECESARIO REALIZAR PRORROGA Y ADICIÓN AL VALOR DE LA ORDEN

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación SIN?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual: 0	Nombre nuevo supervisor
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor: 0	Teléfono nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha	La fecha vencimiento actual se tomara de la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento: 22-02-2018
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	Dirección / teléfono actual Entidad: 0	Nueva dirección / teléfono Entidad

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Información actual				Nueva información			
	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo
Modificación de artículo o servicio	1	RS - Operario de aseo y cafetería Tiempo completo - 3	13	mes	\$ 3.526.000,00	\$ 45.834.000,00	43116	RS - Operario de aseo y cafetería Tiempo completo - 3
Modificación de artículo o servicio	2	RS - Operario de aseo y cafetería Medio Tiempo - 3	13	mes	\$ 2.039.815,68	\$ 26.517.602,34	43110	RS - Operario de aseo y cafetería Medio Tiempo - 3
Modificación de artículo o servicio	3	RS - Bienes de Aseo y Cafetería	13	Unidad	\$ 1.513.107,45	\$ 19.671.176,95	43116	RS - Bienes de Aseo y Cafetería
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	Reajuste IPC - Bienes
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	Reajuste Suaral
Cantidad de celdas a agregar: 1								
				Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
				16,00	mes	\$ 3.526.000,00	\$ 56.416.000,00	CDP 43116 - 21318
				13,00	mes	\$ 2.039.815,68	\$ 26.517.602,34	CDP 43110 - 21318
				16,00	Unidad	\$ 1.513.107,45	\$ 24.210.119,20	CDP 43116 - 21318
				1,00	Unidad	\$ 354.827,68	\$ 354.827,68	CDP 21318
				1,00	Unidad	\$ 1.883.406,45	\$ 1.883.406,45	CDP 21318

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:		\$ 1.582.200,00	\$ 2.588.487,05
Valor de la línea Aju en la Orden de Compra:		\$ 970.126,81	\$ 1.346.561,60
Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:		\$ 0,00	\$ 0,00

car. 13193

Firma ordenador del gasto

DIANA PATRICIA RÍOS GARCÍA
36.670.432

[Firma]

Firma de Representante

Unión Temporal Aseo Colombia
901031838-8

9 de enero de 2018

Fecha de elaboración

Lae partes manifestamos que este mismo documento se cargara en la plataforma en formato Excel (xlsx) y los cambios se pueden validar con el mismo.